




















































                Báránd Község 

 Roma Nemzetiségi Önkormányzata 

                E l n ö k é t ő l 

   4161 Báránd, Kossuth tér 1. 

------------------------------------------------------ 

 

M e g h í v ó 
 

Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. 

május 30. napján 09.00 órai kezdettel ülést tart, melyre ezúton tisztelettel meghívom. 

 

Az ülés helye: Bárándi Polgármesteri Hivatal tanácskozó terme 

 

N a p i r e n d:   

1./ Napirend: Báránd Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2022. évi költségvetés módosítására 

Előterjesztő: Csikiné Nagy Mária RNÖ-elnök 

 

2./ Napirend: Báránd Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzatának 2022. évi gazdálkodásáról 

Előterjesztő: Csikiné Nagy Mária RNÖ-elnök 

 

3./ Egyebek 

 

A napirend fontosságára való tekintettel, kérem meghívásom elfogadását. 

 

B á r á n d, 2023. május 25. 
Csíkiné Nagy Mária 

e l n ö k 



BÁRÁND KÖZSÉG ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

4161 Báránd, Kossuth tér 1. 

 

 

Előterjesztés Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetés 

módosítására 

 

Előterjesztő: Csíkiné Nagy Mária elnök 

 

Tisztelt Képviselők! 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.) 34.§-a, a végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet, a 2011. évi Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló CLXXXIX. törvény, Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi 

XC. törvény és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény figyelembe 

vételével készült el a Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetés-tervezetének a módosítása.  

 

A költségvetés 2022.12.31-ei módosítás tervezete a vonatkozó jogszabályok által előírt 

szerkezetben és tartalommal, a jegyző irányításával került összeállításra. 

 

Az eredeti költségvetés a kapott működési támogatás összegével 1.040.000 Ft-al került 

elfogadásra, majd ezt követően 2022.06.30-ai hatállyal módosult a 2022. évi feladatalapú 

támogatás összegével 443.728 Ft-tal 

 

Az elfogadott költségvetés a felhasználás jellege az alábbi tételekkel javasoljuk módosítani: 

 

Bevételek 

 

Intézményi működési bevételek 

Bevételeket a kamatok összegével módosulnak. 

 

Bevételi előirányzatok módosítása összesen: 4.512 Ft 

 

 

Kiadások 

Saját hatáskörben történő átvezetések: 

A kirándulás következtében a járulék fizetés fedezetére az alábbi tételeket kell átvezetni: 

Személyi juttatások: -50.000 Ft 

Szociális hozzájárulási adó: +50.000 Ft 

Dologi kiadás: 24.512 Ft 

Tartalék: -20.000 Ft 

 

Kiadási előirányzatok módosítása összesen: 4.512 Ft 

 

 

 

 

 

 



…/2023. (…….) RNÖ sz. határozat -tervezet 

 

Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek 

jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdés d) pontja szerinti 

hatáskörében eljárva, a 2019. évi LXXI. törvény előírásaira figyelemmel a 2022. évi 

költségvetéséről az alábbi határozatot hozza:  

 

A helyi nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozata a helyi nemzetiségi 

önkormányzatra vonatkozik. A helyi nemzetiségi önkormányzat költségvetéséből 

finanszírozza és látja el a nemzetiségek jogairól szóló és más törvényben meghatározott 

feladatait.  

A nemzetiségi önkormányzat általa irányított költségvetési szervvel nem rendelkezik. 

 

A Képviselő-testület a helyi nemzetiségi önkormányzat 2022. évi költségvetésének kiadási 

főösszegét 1.542.234 forintban, bevételi főösszegét 1.542.234 forintban hagyja jóvá a 

határozat mellékletében foglalt részletezés szerint.  

 

A képviselő-testület 2022.évre, az előre nem látható kiadások finanszírozására, általános 

tartalékot képez. Az általános tartalék összege 30.000.-Ft, melynek felhasználásáról a 

képviselő-testület szükség szerint dönt. 

 

A nemzetiségi önkormányzatnak többéves kihatással járó döntése nem volt és tárgyévben sem 

tervezi ilyen döntés meghozatalát. 

A nemzetiségi önkormányzat közvetett támogatásokat nem nyújt.   

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Csíkiné Nagy Mária elnök 

 

Kérem a képviselő társakat a költségvetés megtárgyalni és elfogadni szíveskedjenek. 

 

Báránd, 2023. május 25. 

 

 

                                                                                Csíkiné Nagy Mária 

                                                                                        elnök 

 

 

 

 

 



adatok Ft-ban

2022. évi

előirányzat Összesen Kötelező feladat

Önként vállalt 

feladat

Államigazgatási 

feladat

Működési költésvetés

I. intézményi működési bevételek 0 0 4 512 4 512 4 512 0 0

II. Közhatalmi bevételek

III. Működési támogatások

IV. Működési célú támogatások államháztartáson belül

     Általános működési támogatás 1 040 000 1 040 000 0 1 040 000 1 040 000 0 0

     Feladatalapú támogatás 0 443 728 0 443 728 443 728

     Támogatásértékű bevétel önkormányzatoktól

V. Működési célú átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről

VI. Előző évi működési pénzmaradvány 53 994 53 994 0 53 994 53 994 0 0

VII. Finanszírozási bevételek

     Likvidhitel

     Működési hiány belső finanszírozását meghaladó összegének külső fin. Bev.

Felhalmozási költésvetés

I. Felhalmozási bevételek

     Tárgyi eszközök, immet. Javak értékesítése

     Pénzügyi befektetések bevétele

II. Felhalmozási támogatások

     Egyéb költségvetési támogatás

III. Felhalmozási célú célú támogatások államháztartáson belülről

IV. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről

VI.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

VII. Finanszírozási bevételek

     Feljlesztési hitel felvétele

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 093 994 1 537 722 4 512 1 542 234 1 542 234 0 0

Összesen Kötelező feladat
Önként vállalt 

feladat

Államigazgatási 

feladat

Működési költségvetés

I. Szeméyi juttatások összesen 472 692 472 692 -50 000 422 692 422 692 0 0

II. Munkaadókat terhelő járulékok és szocho 55 305 55 305 50 000 105 305 105 305 0 0

III. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások 515 997 959 725 24 512 984 237 984 237 0 0

IV. Ellátottak pénzbeni juttatásai

V. Egyéb működési célú kiadások

     Működési célú támogatásértékű kiadás

     Működési célú pénzeszköz átadás

VI. Tartalékok

     Általános tartalék 50 000 50 000 -20 000 30 000 30 000 0 0

     Működési céltartalék

VII. Finanszírozási kiadások

Felhalmozási költségvetés

VI. Felújítások

VII. Beruházások

VIII. Egyéb felhalmozási kiadások

IX. Tartalékok

     Felhalmozási céltartalék

X. Finanszírozási kiadások összesen

     Hiteltörlesztés államháztartáson kívülre

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 093 994 1 537 722 4 512 1 542 234 1 542 234 0 0

1. számú melléklet a ………………./2023. (…..) számú BRNÖ határozathoz

Kiadások

Kiemelt kiadási előirányzatok

Módosított előirányzat 2022.12.31.

Báránd Roma Nemzetiségi Önkormányzat

2022. évi költségvetés

Bevételek

Kiemelt bevételi előirányzatok

Módosított előirányzat 2022.12.31.

2022. évi

előirányzat

Módosítás

Módosítás

Módosított 

előirányzat 

2022.06.30.

Módosított 

előirányzat 

2022.06.30.



2.számú melléklet a ………………./2023. (.) számú BRNÖ határozathoz

Adatok Ft-ban

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Módosított

 előirányzat

2022.06.30.

Módosítás

Módosított

 előirányzat

2022.12.31.

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Módosított

 előirányzat

2022.06.30.

Módosítás

Módosított

 előirányzat

2022.12.31.

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

Intézményi működési bevételek 0 0 4 512 4 512 Támogatások

Közhatalmi bevételek      -fejlesztési célú támogatások

Támogatások Felhalmozási bevételek

     -működési célú      -tárgyi eszközök, immat. Javak értékesítése

Működési célú támogatásértékű bevételek      -önk. Sajátos felhalmozási és tőke bevétele

     központi ktgv-i szervtől 1 040 000 1 483 728 0 1 483 728      -pénzügyi befektetések bevételei

     önkormányzatoktól Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek áht-n

Átvett pénzeszközök működésre Átvett pénzeszközök felhalmozásra

Működési célú hitel Fejlesztési hitel felvétele

Előző évi pénzmaradvány 53 994 53 994 0 53 994 Előző évi fejlesztési pénzmaradvány

Műkdési bevételek összesen 1 093 994 1 537 722 4 512 1 542 234 Felhalmozási bevételek összesen: 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

Személyi juttatások 472 692 472 692 -50 000 422 692 Felújítások

Munkaadókat terhelő járulékok 55 305 55 305 50 000 105 305 Beruházások

Dologi kiadások 515 997 959 725 24 512 984 237 Felhamozási célú pénzeszköz átadás

Működési célú pénzeszköz átadás áht-n kivülre Támogatásértékű felh-i kiadás

Támogatásértékű működési kiadás Fejlesztési hitel visszafizetés

Ellátottak pénzbeni juttatásai Felh-hitel kamata, árfolyam veszt.

Folyószámla hitel Fejlesztési tartalékok

Pénzforgalom nélküli kiadások

     Működési tartalékok 50 000 50 000 -20 000 30 000

Működési kiadások összesen 1 093 994 1 537 722 4 512 1 542 234 Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0

Működési költségvetési egyenleg 0 0 0 0 Felhalmozási költségvetési egyenleg 0 0 0 0

2022. évi költségvetés

A Báránd Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési mérlege



3. számú melléklet a ………………./2023. () számú BRNÖ határozathoz

 Ft

Megnevezés Jan. Febr. Márc. Ápr. Máj. Jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. Össz:

Személyi juttatások 70 449 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 422 692

Szoc. Adó 17 551 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 105 305

Dologi kiadások 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 984 237

Államháztartáson kívüli pe.átadás 0

Támogatásértékű kiadás 0

Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

Felújítűások 0

Beruházások 0

Pénzforgalom nélküli kiadások 0

Tartalék 30 000 30 000

Kiadások összesen 82 020 170 019 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 156 020 1 542 234

Intézm. Működési bevételek 376 376 376 376 376 376 376 376 376 376 376 376 4 512

Közhatalmi bevételek 0

Ktgvetési támogatások 520 000 221 864 520 000 221 864 1 483 728

Felhalmozási bevétel 0

Támogatásérékű bevételek 0

Átvett pénzeszközök 0

Kölcsönök visszatérülése 0

Hitelfelvétel 0

Pénzforgalom nélküli bevétel 53 994 53 994

Bevételek összesen: 574 370 376 376 222 240 376 520 376 376 222 240 376 376 376 376 1 542 234

2022. évi költségvetés

A Báránd Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Előirányzat-felhasználási ütemterve



4. számú melléklet a ………………./2023. (.) számú BRNÖ határozathoz

Ft-ban

Sor-

szám
Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Nyitó pénzkészlet 53 994 -----

3. Intézményi működési bevételek 376 376 376 376 376 376 376 376 376 376 376 376 4 512

4. Támogatások, hozzájárulások 520 000 221 864 520 000 221 864 1 483 728

5. Támogatásértékű bevételek

6. Felhalmozási célú bevételek

7. Átvett pénzeszközök

8. Kölcsönök

9. Előző évi pénzmaradvány

10. Finanszírozási célú bevételek

11. Bevételek összesen: 574 370 376 376 222 240 376 520 376 376 222 240 376 376 376 376 1 542 234

12.

13. Személyi juttatások 0 70 449 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 35 224 422 692

14.
Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 0 17 551 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775 8 775
105 305

15. Dologi kiadások 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 82 020 984 237

16. Ellátottak pénzbeli juttatása

17. Támogatások, elvonások

18. Támogatásértékű kiadások

19.
Lakosságnak juttatott tám., szociális, 

rászorultság jellegű tám.

20. Tartalékok 30 000 30 000

22. Felhalmozási költségvetés kiadásai

23. Finanszírozási célú kiadások

24. Kiadások összesen: 82 020 170 019 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 126 020 156 020 1 542 234

25. Göngyölített egyenleg 492 350 322 707 197 064 293 284 167 641 561 997 436 354 532 574 406 931 281 287 155 644 -----

Bevételek

Kiadások

A Báránd Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Likviditási ütemterve

2022. évi költségvetés



5. számú melléklet a ………………./2023. (.) számú BRNÖ határozathoz

fő

Költségvetési szerv Nyitó létszám
Záró létszám 

összesen
Köztisztviselő Közalkalmazott Képviselő Közfoglalkoztatott Egyéb

Báránd Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 3 3 3

     Eredeti előirányzat

2022. évi költségvetés

Létszám



6. számú melléklet a ………………./2023. (.) számú BRNÖ határozathoz

Működési költésvetés

I. intézményi működési bevételek 4 512 5 000 5 000 5 000

II. Közhatalmi bevételek

III. Működési támogatások

IV. Működési célú támogatások államháztartáson belül

     Általános működési támogatás 1 483 728 1 483 728 1 483 728 1 483 728

     Feladatalapú támogatás

     Támogatásértékű bevétel önkormányzatoktól

V. Működési célú átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről

VI. Előző évi működési pénzmaradvány 53 994 0 0 0

VII. Finanszírozási bevételek

     Likvidhitel

     Működési hiány belső finanszírozását meghaladó összegének külső fin. Bev.

Felhalmozási költésvetés

I. Felhalmozási bevételek

     Tárgyi eszközök, immet. Javak értékesítése

     Pénzügyi befektetések bevétele

II. Felhalmozási támogatások

     Egyéb költségvetési támogatás

III. Felhalmozási célú célú támogatások államháztartáson belülről

IV. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről

VI.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

VII. Finanszírozási bevételek

     Feljlesztési hitel felvétele

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 542 234 1 488 728 1 488 728 1 488 728

Működési költségvetés

I. Szeméyi juttatások összesen 422 692 504 000 504 000 504 000

II. Munkaadókat terhelő járulékok és szocho 105 305 85 000 85 000 85 000

III. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások 984 237 859 728 859 728 859 728

IV. Ellátottak pénzbeni juttatásai

V. Egyéb működési célú kiadások

     Működési célú támogatásértékű kiadás

     Működési célú pénzeszköz átadás

VI. Tartalékok

     Általános tartalék 30 000 40 000 40 000 40 000

     Működési céltartalék

VII. Finanszírozási kiadások

Felhalmozási költségvetés

VI. Felújítások

VII. Beruházások

VIII. Egyéb felhalmozási kiadások

IX. Tartalékok

     Felhalmozási céltartalék

X. Finanszírozási kiadások összesen

     Hiteltörlesztés államháztartáson kívülre

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 542 234 1 488 728 1 488 728 1 488 728

A költségvetési évet követő három év tervezett bevételi és kiadási előirányzatok

Kiemelt bevételi előirányzatok

Kiadások

Kiemelt kiadási előirányzatok

Bevételek

Tárgyév 2023 2024 2025

Tárgyév 2022 2023 2024



7. számú melléklet a ………………./2023. () számú BRNÖ határozathoz

                                    2022. évben

                                               Ft

Megnevezés Jogcím Kedvezményezett Összesen 

Összesen: 0 0 0

Kimutatás Báránd Roma Nemzetiségi Önkormányzat közvetett támogatásáiról



Szöveges előerjesztés 

Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 

2022. évi gazdálkodásáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht) 91. § (1) bekezdése szerint, valamint 

a számvitelről szóló 4/2013. (I.11.) Kormányrendelet 36.§ (2) bekezdése alapján elkészült 

Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2022. évi zárszámadása. 

 

A gazdálkodási év lezárásához kapcsolódó információk elsősorban az év végi elemző 

feladatokhoz, a gazdálkodás eredményeinek számbavételéhez, a gazdálkodási folyamat 

értékeléséhez tartoznak. A közpénzekkel való gazdálkodás nyilvántartásának és 

elszámolásának szigorú feltételei érvényesülnek a zárszámadás készítésekor. A zárszámadás 

során biztosítani szükséges a gazdálkodás szabályosságának és a feladatellátás ráfordításainak 

alakulására vonatkozó összehasonlítási lehetőségét. 

Az Önkormányzat a zárszámadásában számol el a következőkről: 

• Az önkormányzati feladatellátás általános értékelése, 

• Bevételi források és azok teljesítése, kiemelve az EU-ból származó bevételek 

felhasználását, 

•  Kiadások alakulása (folyó működési és fejlesztési kiadások) 

• Az önkormányzat adósságának állománya lejárat szerint 

• A pénzmaradvány változások tartalma és okai, 

• Értékpapír – és hitelműveletek, a hitel-állomány változásának tartalma, okai  

• A vagyon alakulása. 

 

1. Az önkormányzati feladatellátás általános értékelése 

Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő – testülete 2022. évre 1.040.000 

Ft eredeti előirányzatot tervezett feladatainak ellátására. Évközben mind a kiadási, mind a 

bevételi előirányzatok módosultak. A módosított előirányzat 1.542.234 Ft. Az előirányzat 

változások kormány, intézményi és saját hatáskörben történtek. 

2. Bevételi források és azok teljesítése 

A 2022. évben az alábbi bevételek teljesültek: 

- Működési célú költségvetés támogatás összege  1.040.000 Ft, 

- A feladatalapú költségvetési támogatás összege  443.728 Ft 

- Kamatbevétel  4.512 Ft 

- Előző évi maradvány összege:  53.994 Ft 

2022. évi bevételek teljesítése összesen: 1.542.234 Ft 

Az önkormányzat összesített bevétel teljesítés 1.542.234 Ft, amely 100,0 %-ban teljesült. 



3. Kiadások alakulása 

Személyi juttatások 357.766 Ft-tal, 84,64 %-al teljesült. 

 

A tiszteletdíjak szociális hozzájárulási adó teljesítése 104.259 Ft, 73,6 %. 

 

A dologi kiadások teljesítése 2022-ban: 

  Termék vagy szolgáltatás megnevezése Szállító Összeg 

1. Megemlékezési koszorú (március 11.) Virágné Győrfi Éva 3.200 

2. Ham Ko Ham, előadói díj Jónás Nikoletta Egyéni Vállalkozó 550 000 

3. Hangosítása Segítő Összefogás Sárrétért Egyesület 250 000 

4. Rendezvénybiztosítás Magyari Leila Zsanett 85 000 

5. Mobil WC bérlése Opesun Technologies Kft. 54.783 

6. Bankköltség (számlavezetési díj) K&H Bank Zrt. 41 044 

  Dologi kiadások összesen: 984 027 

 

A dologi kiadások 99,98 %-os teljesítése a módosított előirányzathoz képest. 

 

A működési kiadások keretein belül működési célú támogatás nyújtására nem került sor. 

 

Felhalmozási kiadások 2022. évben nem voltak. 

 

4. Maradvány 

A költségvetési maradvány összege 96.182 Ft, amely a 2023. évi költségvetésben 

visszatervezésre került. 

 

5. Értékpapír 

Értékpapírral nem rendelkezünk. 

 

6. Hitelek 

Az önkormányzat 2022. évben sem működési, sem fejlesztési célú hitelállománnyal nem 

rendelkezett. 

 

7. Vagyoni helyzet alakulása 

Az Önkormányzat összes befektetett eszközeinek állománya 2022-ben az előz évhez képest 

változatlan (0 Ft), a Pénzeszközei viszont +42.188 Ft-tal több az előző évhez viszonyítva. 

 

Pénzeszközei 2022. december 31-én: 96.182 Ft  

 

8. Gazdálkodással kapcsolatos egyéb tájékoztatások 

- az önkormányzat közvetett támogatásokat nem nyújtott; 

- az önkormányzat tulajdonában gazdálkodó szervezet nem áll; 

- az önkormányzatnak többéves kihatással járó kötelezettségvállalása nincs; 

 

Báránd, 2023. 05. 24. 

Csikiné Nagy Mária elnök 



 

Kérem a tisztelt képviselő – testületet, hogy a fenti tájékoztatást, valamint a csatolt mellékletek 

alapján 2022. évi beszámolót az alábbi határozat – tervezetben elfogadni szíveskedjen. 

 

 

……/2023. (V.30) számú határozat tervezete: 

Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő – 

testülete a Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. 

évi zárszámadását 

1.542.234 Ft bevételi főösszeggel, 

1.446.052 Ft kiadási főösszeggel és 

     96.182 Ft maradvánnyal 

elfogadja és a 1.,2.3.,4.,5., 6., 7., 8. és 9.számú mellékletek szerinti 

teljesítés jóváhagyja. 

 

Határidő: 2023. május 31. 

Felelős: Csikiné Nagy Mária elnök 

 

 

 



adatok Ft-ban

2022. évi

előirányzat

Működési költésvetés

I. intézményi működési bevételek 0 0 4 512 4 512 100,00%

II. Közhatalmi bevételek

III. Működési támogatások

IV. Működési célú támogatások államháztartáson belül

     Általános működési támogatás 1 040 000 1 040 000 1 040 000 1 040 000 100,00%

     Feladatalapú támogatás 0 443 728 443 728 443 728 100,00%

     Támogatásértékű bevétel önkormányzatoktól

V. Működési célú átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről

VI. Előző évi működési pénzmaradvány 53 994 53 994 53 994 53 994 100,00%

VII. Finanszírozási bevételek

     Likvidhitel

     Működési hiány belső finanszírozását meghaladó összegének külső fin. Bev.

Felhalmozási költésvetés

I. Felhalmozási bevételek

     Tárgyi eszközök, immet. Javak értékesítése

     Pénzügyi befektetések bevétele

II. Felhalmozási támogatások

     Egyéb költségvetési támogatás

III. Felhalmozási célú célú támogatások államháztartáson belülről

IV. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről

VI.Előző évi felhalmozási célú pénzmaradvány

VII. Finanszírozási bevételek

     Feljlesztési hitel felvétele

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 093 994 1 537 722 1 542 234 1 542 234 100,00%

Működési költségvetés

I. Szeméyi juttatások összesen 472 692 472 692 422 692 357 766 84,64%

II. Munkaadókat terhelő járulékok és szocho 55 305 55 305 105 305 104 259 99,01%

III. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások 515 997 959 725 984 237 984 027 99,98%

IV. Ellátottak pénzbeni juttatásai

V. Egyéb működési célú kiadások

     Működési célú támogatásértékű kiadás

     Működési célú pénzeszköz átadás

VI. Tartalékok

     Általános tartalék 50 000 50 000 30 000

     Működési céltartalék

VII. Finanszírozási kiadások

Felhalmozási költségvetés

VI. Felújítások

VII. Beruházások

VIII. Egyéb felhalmozási kiadások

IX. Tartalékok

     Felhalmozási céltartalék

X. Finanszírozási kiadások összesen

     Hiteltörlesztés államháztartáson kívülre

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 093 994 1 537 722 1 542 234 1 446 052

Teljesítés

Teljesítés

Báránd Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési előirányzat teljesítése

2022. évi zárszámadás

1. számú melléklet a ………………./2023. (V.30.) számú BRNÖ határozathoz

Kiadások

Kiemelt kiadási előirányzatok

Bevételek

Kiemelt bevételi előirányzatok

2022. évi

előirányzat

Módosított 

előirányzat 

2022.12.31.

Módosított 

előirányzat 

2022.12.31.

Módosított 

előirányzat 

2022.06.30.

Módosított 

előirányzat 

2022.06.30.



2.számú melléklet a ………………./2023. (V.30.) számú BRNÖ határozathoz

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Módosított

 előirányzat

2022.06.30.

Módosított

 előirányzat

2022.12.31.

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Módosított

 előirányzat

2022.06.30.

Módosított

 előirányzat

2022.12.31.

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

Intézményi működési bevételek 0 0 4 512 4 512 100,00% Támogatások

Közhatalmi bevételek      -fejlesztési célú támogatások

Támogatások Felhalmozási bevételek

     -működési célú      -tárgyi eszközök, immat. Javak értékesítése

Működési célú támogatásértékű bevételek      -önk. Sajátos felhalmozási és tőke bevétele

     központi ktgv-i szervtől 1 040 000 1 483 728 1 483 728 1 483 728 100,00%      -pénzügyi befektetések bevételei

     önkormányzatoktól Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek áht-n

Átvett pénzeszközök működésre Átvett pénzeszközök felhalmozásra

Működési célú hitel Fejlesztési hitel felvétele

Előző évi pénzmaradvány 53 994 53 994 53 994 53 994 100,00% Előző évi fejlesztési pénzmaradvány

Műkdési bevételek összesen 1 093 994 1 537 722 1 542 234 1 542 234 100,00% Felhalmozási bevételek összesen: 0 0 0 0 0

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

Személyi juttatások 472 692 472 692 422 692 357 766 84,64% Felújítások

Munkaadókat terhelő járulékok 55 305 55 305 105 305 104 259 99,01% Beruházások

Dologi kiadások 515 997 959 725 984 237 984 027 99,98% Felhamozási célú pénzeszköz átadás

Működési célú pénzeszköz átadás áht-n kivülre Támogatásértékű felh-i kiadás

Támogatásértékű működési kiadás Fejlesztési hitel visszafizetés

Ellátottak pénzbeni juttatásai Felh-hitel kamata, árfolyam veszt.

Folyószámla hitel Fejlesztési tartalékok

Pénzforgalom nélküli kiadások

     Működési tartalékok 50 000 50 000 30 000 0

Működési kiadások összesen 1 093 994 1 537 722 1 542 234 1 542 234 100,00% Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0

Működési költségvetési egyenleg 0 0 0 0 0 Felhalmozási költségvetési egyenleg 0 0 0 0 0

Teljesítés Teljesítés

Adatok Ft-ban

2022. évi zárszámadás

Báránd Község Roma Nemzetiségi  Önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlegszerű előirányzatainak teljesítése



Érték típus: Forint

3.számú melléklet a ………………./2023. (V.30.) számú BRNÖ határozathoz

Megnevezés 2020. év 2021. év 2022. év

1 2 3 4 4

01 A/I/1 Vagyoni értékű jogok 0 0 0

02 A/I/2 Szellemi termékek 0 0 0

03 A/I/3 Immateriális javak értékhelyesbítése 0 0 0

04 A/I Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 0 0 0

05 A/II/1 Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok 0 0 0

06 A/II/2 Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 0 0 0

07 A/II/3 Tenyészállatok 0 0 0

08 A/II/4 Beruházások, felújítások 0 0 0

09 A/II/5 Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 0 0 0

10 A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5) 0 0 0

11 A/III/1 Tartós részesedések 0 0 0

12 A/III/2 Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 0 0 0

13 A/III/3 Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 0 0 0

14 A/III Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) 0 0 0

15 A/IV/1 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0 0

16 A/IV/2 Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök értékhelyesbítése 0 0 0

17 A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök (=A/IV/1+A/IV/2) 0 0 0

18

A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 

(=A/I+A/II+A/III+A/IV) 0 0 0

19 B/I/1 Vásárolt készletek 0 0 0

20 B/I/2 Átsorolt, követelés fejében átvett készletek 0 0 0

21 B/I/3 Egyéb készletek 0 0 0

22 B/I/4  Befejezetlen termelés, félkész termékek, késztermékek 0 0 0

23 B/I/5 Növendék-, hízó és egyéb állatok 0 0 0

24 B/I Készletek (=B/I/1+…+B/I/5) 0 0 0

25 B/II/1 Nem tartós részesedések 0 0 0

26 B/II/2 Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 0 0 0

27 B/II Értékpapírok (=B/II/1+B/II/2) 0 0 0

28 B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) 0 0 0

29 C/I/1 Éven túli lejáratú forint lekötött bankbetétek 0 0 0
30 C/I/2 Éven túli lejáratú deviza lekötött bankbetétek 0 0 0

31 C/I Lekötött bankbetétek (=C/I/1+…+C/I/2) 0 0 0

32 C/II/1 Forintpénztár 0 0 0

33 C/II/2 Valutapénztár 0 0 0

34 C/II/3 Betétkönyvek, csekkek, elektronikus pénzeszközök 0 0 0

35 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (=C/II/1+C/II/2+C/II/3) 0 0 0

36 C/III/1 Kincstáron kívüli forintszámlák 94 124 53 994 96 182

37 C/III/2 Kincstárban vezetett forintszámlák 0 0 0

38 C/III Forintszámlák (=C/III/1+C/III/2) 94 124 53 994 96 182

39 C/IV/1 Kincstáron kívüli devizaszámlák 0 0 0

40 C/IV/2 Kincstárban vezetett devizaszámlák 0 0 0

41 C/IV Devizaszámlák (=CIV/1+C/IV/2) 0 0 0

42 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 94 124 53 994 96 182

43

D/I/1 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú támogatások bevételeire 

államháztartáson belülről 0 0 0

44

D/I/2 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú támogatások bevételeire 

államháztartáson belülről 0 0 0

45 D/I/3 Költségvetési évben esedékes követelések közhatalmi bevételre 0 0 0

46 D/I/4 Költségvetési évben esedékes követelések működési bevételre 0 0 0

47 D/I/5 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási bevételre 0 0 0

48 D/I/6 Költségvetési évben esedékes követelések működési célú átvett pénzeszközre 0 0 0

49 D/I/7 Költségvetési évben esedékes követelések felhalmozási célú átvett pénzeszközre 0 0 0

50 D/I/8 Költségvetési évben esedékes követelések finanszírozási bevételekre 0 0 0

51 D/I Költségvetési évben esedékes követelések (=D/I/1+…+D/I/8) 0 0 0

52

D/II/1 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú támogatások 

bevételeire államháztartáson belülről 0 0 0

53

D/II/2 Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú támogatások 

bevételeire államháztartáson belülről 0 0 0

54 D/II/3 Költségvetési évet követően esedékes követelések közhatalmi bevételre 0 0 0

55 D/II/4 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési bevételre 0 0 0

56 D/II/5 Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási bevételre 0 0 0

Mérleg



Érték típus: Forint

Megnevezés 2020. év 2021. év 2022. év

1 2 3 4 4

Mérleg

57
D/II/6 Költségvetési évet követően esedékes követelések működési célú átvett pénzeszközre

0 0 0

58
D/II/7 Költségvetési évet követően esedékes követelések felhalmozási célú átvett pénzeszközre

0 0 0

59 D/II/8 Költségvetési évet követően esedékes követelések finanszírozási bevételekre 0 0 0

60

D/II8a - ebből: költségvetési évet követően esedékes követelések befektetési célú belföldi 

értékpapírok beváltásából, értékesítéséből 0 0 0

61 D/II Költségvetési évet követően esedékes követelések (=D/II/1+…+D/II/8) 0 0 0

62 D/III/1 Adott előlegek 0 0 0

63 D/III/2 Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások elszámolása 0 0 0

64 D/III/3 Más által beszedett bevételek elszámolása 0 0 0

65 D/III/4 Forgótőke elszámolása 0 0 0

66 D/III/5 Vagyonkezelésbe adott eszközökkel kapcsolatos visszapótlási követelés elszámolása 0 0 0

67

D/III/6 Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett ellátások megtérítésének 

elszámolása 0 0 0

68

D/III/7 Folyósított, megelőlegezett társadalombiztosítási és családtámogatási ellátások 

elszámolása 0 0 0

69 D/III/8 Részesedésszerzés esetén átadott eszközök 0 0 0

70 D/III/9 Letétre, megőrzésre, fedezetkezelésre átadott pénzeszközök, biztosítékok 0 0 0

71 D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások (=D/III/1+…+D/III/9) 0 0 0

72 D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 0 0 0

73 E/I/1 Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított levonható általános forgalmi adó 0 0 0

74 E/I/2 Más előzetesen felszámított levonható általános forgalmi adó 0 0 0

75
E/I/3 Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított nem levonható általános forgalmi adó

0 0 0

76 E/I/4 Más előzetesen felszámított nem levonható általános forgalmi adó 88 059 0 0

77 E/I Előzetesen felszámított általános forgalmi adó elszámolása (=E/I/1+…+E/I/4) 88 059 0 0

78 E/II/1 Kapott előleghez kapcsolódó fizetendő általános forgalmi adó 0 0 0

79 E/II/2 Más fizetendő általános forgalmi adó 0 0 0

80 E/II Fizetendő általános forgalmi adó elszámolása (=E/II/1+E/II/2) 0 0 0

81 E/III/1 December havi illetmények, munkabérek elszámolása 0 0 0

82

E/III/2 Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-helyettesítő fizetési eszköznek nem 

minősülő eszközök elszámolásai 0 0 0

83 E/III Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások (=E/III/1+E/III/2) 0 0 0

84 E) EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK (=E/I+E/II+E/III) 88 059 0 0

85 F/1  Eredményszemléletű bevételek aktív időbeli elhatárolása 0 0 0

86 F/2 Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolása 0 0 0

87 F/3 Halasztott ráfordítások 0 0 0

88 F) AKTÍV IDŐBELI  ELHATÁROLÁSOK  (=F/1+F/2+F/3) 0 0 0

89 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 182 183 53 994 96 182

90 G/I  Nemzeti vagyon induláskori értéke 0 0 0

91 G/II Nemzeti vagyon változásai 0 0 0

92 G/III Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 2 496 2 496 2 496

93 G/IV Felhalmozott eredmény -118 113 179 687 51 498

94 G/V Eszközök értékhelyesbítésének forrása 0 0 0

95 G/VI Mérleg szerinti eredmény 297 800 -128 189 42 188

96 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) 182 183 53 994 96 182

97 H/I/1 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra 0 0 0

98

H/I/2 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő járulékokra és 

szociális hozzájárulási adóra 0 0 0

99 H/I/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 0 0 0

100 H/I/4 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli juttatásaira 0 0 0

101 H/I/5 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra 0 0 0

102 H/I/6 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek beruházásokra 0 0 0

103 H/I/7 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek felújításokra 0 0 0

104 H/I/8 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú kiadásokra 0 0 0

105 H/I/9 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra 0 0 0

106 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 0 0 0

107 H/II/1 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra 0 0 0

108

H/II/2 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő járulékokra 

és szociális hozzájárulási adóra 0 0 0

109 H/II/3 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 0 0 0



Érték típus: Forint

Megnevezés 2020. év 2021. év 2022. év

1 2 3 4 4

Mérleg

110 H/II/4 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli juttatásaira 0 0 0

111
H/II/5 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra

0 0 0

112 H/II/6 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek beruházásokra 0 0 0

113 H/II/7 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek felújításokra 0 0 0

114

H/II/8 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú 

kiadásokra 0 0 0

115 H/II/9 Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra 0 0 0

116 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek (=H/II/1+…+H/II/9) 0 0 0

117 H/III/1 Kapott előlegek 0 0 0

118 H/III/2 Továbbadási célból folyósított támogatások, ellátások elszámolása 0 0 0

119 H/III/3 Más szervezetet megillető bevételek elszámolása 0 0 0

120 H/III/4 Forgótőke elszámolása (Kincstár) 0 0 0

121

H/III/5 Nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközökkel kapcsolatos egyes kötelezettség 

jellegű sajátos elszámolások 0 0 0

122

H/III/6 Nem társadalombiztosítás pénzügyi alapjait terhelő kifizetett ellátások megtérítésének 

elszámolása 0 0 0

123 H/III/8 Letétre, megőrzésre, fedezetkezelésre átvett pénzeszközök, biztosítékok 0 0 0

124 H/III/9 Nemzetközi támogatási programok pénzeszközei 0 0 0

125 H/III/10 Államadósság Kezelő Központ Zrt.-nél elhelyezett fedezeti betétek 0 0 0

126 H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások (=H/III/1+…+H/III/10) 0 0 0

127 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 0 0 0

128 I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0 0

129 J/1 Eredményszemléletű bevételek passzív időbeli elhatárolása 0 0 0

130 J/2 Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 0 0 0

131 J/3 Halasztott eredményszemléletű bevételek 0 0 0
132 J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=J/1+J/2+J/3) 0 0 0

133 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 182 183 53 994 96 182



Érték típus: Forint

4.számú melléklet a ………………./2023. (V.30.) számú BRNÖ határozathoz

Megnevezés Összeg

1 2 3
01 01        Alaptevékenység költségvetési bevételei 1 488 240

02 02        Alaptevékenység költségvetési kiadásai 1 446 052

03 I          Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 42 188

04 03        Alaptevékenység finanszírozási bevételei 53 994

05 04        Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 0

06 II         Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (=03-04) 53 994

07 A)        Alaptevékenység maradványa (=±I±II) 96 182

08 05        Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0

09 06        Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0

10 III        Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06) 0

11 07        Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0

12 08        Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0

13 IV        Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (=07-08) 0

14 B)        Vállalkozási tevékenység maradványa (=±III±IV) 0

15 C)        Összes maradvány (=A+B) 96 182

16 D)        Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt 

maradványa

96 182

17 E)        Alaptevékenység szabad maradványa (=A-D) 0

18 F)        Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség 

(=B*0,09)

0

19 G)        Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (=B-

F)

0

Maradványkimutatás



Érték típus: Forint

5.számú melléklet a ………………./2023. (V.30.) számú BRNÖ határozathoz

Megnevezés 2020. év 2021. év 2022. év

1 2 3 4 4
01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 0 0 0

02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű 

bevételei

0 0 0

03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 0 0 0

04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 0 0 0

05 04 Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0 0

06 05 Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0 0

07 II Aktivált saját teljesítmények értéke (=±04+05) 0 0 0

08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű 

bevételei

0 0 0

09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 1 552 220 1 411 712 1 483 728

10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0 0

11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 0 378 4 481

12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 1 552 220 1 412 090 1 488 209

13 10 Anyagköltség 187 512 100 679 3 200

14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 526 955 914 132 969 180

15 12 Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 0

16 13 Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 0 0

17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 714 467 1 014 811 972 380

18 14 Bérköltség 0 0 0

19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 431 838 321 388 357 766

20 16 Bérjárulékok 108 156 42 598 104 259

21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 539 994 363 986 462 025

22 VI Értékcsökkenési leírás 0 0 0

23 VII Egyéb ráfordítások 0 161 509 11 647

24 A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) 297 759 -128 216 42 157

25 17 Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 0 0

26 18 Részesedésekből származó eredményszemléletű bevételek, 

árfolyamnyereségek

0 0 0

27 19 Befektetett pénzügyi eszközökből származó eredményszemléletű 

bevételek, árfolyamnyereségek

0 0 0

28 20 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű 

bevételek

41 27 31

29 21 Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei 0 0 0

30 VIII Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei 

(=17+18+19+20+21)

41 27 31

31 22 Részesedésekből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek 0 0 0

32 23 Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből) 

származó ráfordítások, árfolyamveszteségek

0 0 0

33 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 0 0

34 25 Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése 0 0 0

35 26 Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 0 0 0

36 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 0 0 0

37 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) 41 27 31

38 C)  MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) 297 800 -128 189 42 188

Eredménykimutatás



Megnevezés Sorszám 2020. év 2021. év 2022. év Index (%)

1 2 3 4 5 6

ESZKÖZÖK      

A/ NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT 

ESZKÖZÖK
A 0 0 0 0

I. IMMATERIÁLIS JAVAK A/I 0 0 0 0

1. Vagyoni értékű jogok A/I/1 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/I/1/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/I/1/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/I/1/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/I/1/d 0 0 0 0

2. Szellemi termékek A/I/2 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/I/2/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/I/2/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/I/2/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/I/2/d 0 0 0 0

3. Immateriális javak értékhelyesbítése A/I/3 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/I/3/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/I/3/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/I/3/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/I/3/d 0 0 0 0

II. TÁRGYI ESZKÖZÖK A/II 0 0 0 0

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok A/II/1 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/1/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/II/1/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/1/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/II/1/d 0 0 0 0

2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek A/II/2 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/2/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/II/2/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/2/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/II/2/d 0 0 0 0

3. Tenyészállatok A/II/3 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/3/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/II/3/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/3/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/II/3/d 0 0 0 0

4. Beruházások, felújítások A/II/4 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/4/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/II/4/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/4/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/II/4/d 0 0 0 0

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése A/II/5 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/II/5/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/II/5/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/II/5/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/II/5/d 0 0 0 0

III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK A/III 0 0 0 0

1. Tartós részesedések A/III/1 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/III/1/a 0 0 0 0

6.számú melléklet a ………………./2023. (V.30.) számú BRNÖ határozathoz

Vagyonmérleg 2022.



b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/III/1/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/III/1/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/III/1/d 0 0 0 0

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok A/III/2 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/III/2/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/III/2/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/III/2/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/III/2/d 0 0 0 0

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése A/III/3 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/III/3/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/III/3/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/III/3/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/III/3/d 0 0 0 0

IV. KONCESSZIÓBA, VAGYONKEZELÉSBE ADOTT 

ESZKÖZÖK
A/IV 0 0 0 0

1.Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök A/IV/1 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/IV/1/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/IV/1/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/IV/1/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/IV/1/d 0 0 0 0

2. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

értékhelyesbítése
A/IV/2 0 0 0 0

a) Forgalomképtelen törzsvagyon A/IV/2/a 0 0 0 0

b) Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

törzsvagyon
A/IV/2/b 0 0 0 0

c) Korlátozottan forgalomképes vagyon A/IV/2/c 0 0 0 0

d) Üzleti vagyon A/IV/2/d 0 0 0 0

B/ NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 

FORGÓESZKÖZÖK
B 0 0 0 0

I. Készletek B/I 0 0 0 0

II. Értékpapírok B/II 0 0 0 0

C/ PÉNZESZKÖZÖK C 94 124 53 994 96 182 178,13%

I. Lekötött bankbetétek C/I 0 0 0 0

II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek C/II 0 0 0 0

III. Forintszámlák C/III 94 124 53 994 96 182 178,13%

IV. Devizaszámlák C/IV 0 0 0 0

D/ KÖVETELÉSEK D 0 0 0 0

I. Költségvetési évben esedékes követelések D/I 0 0 0 0

II. Költségvetési évet követően esedékes követelések D/II 0 0 0 0

III. Követelés jellegű sajátos elszámolások D/III 0 0 0 0

E/ EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI 

ELSZÁMOLÁSOK
E 88 059 0 0 0

F/ AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK F 0 0 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN A+..+F 182 183 53 994 96 182 178,13%

     

FORRÁSOK     

G/ SAJÁT TŐKE G 182 183 53 994 96 182 178,13%

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke G/I 0 0 0

II. Nemzeti vagyon változásai G/II 0 0 0

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai G/III 2 496 2 496 2 496 100,00%

IV. Felhalmozott eredmény G/IV -118 113 179 687 51 498 28,66%

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása G/V 0 0 0

VI. Mérleg szerinti eredmény G/VI 297 800 -128 189 42 188 -32,91%

H/ KÖTELEZETTSÉGEK H 0 0 0 0

I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek H/I 0 0 0 0

II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek H/II 0 0 0 0

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások H/III 0 0 0 0

I/ KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS 

ELSZÁMOLÁSOK
I 0 0 0 0



J/ PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 

(=K/1+K/2+K/3)
J 0 0 0 0

FORRÁSOK ÖSSZESEN G+...+J 182 183 53 994 96 182 178,13%

      

EGYÉB ADATOK ÉS MÉRLEGEN KÍVÜLI 

TÉTELEK
L     

"0"-ra írt eszközök L/1 0 0 0 0

Használatban lévő kisértékű immateriális javak, tárgyi 

eszközök
L/2 78 740 78 740 78 740 100%

Használatban lévő készletek L/3 0 0 0 0

01-02. számlacsoportban nyilvántartott eszközök (Áht-n 

belüli vagyonkezelésbe adott, bérbevett, letétbe, 

bizományba, üzemeltetésre átvett, stb.)

L/4 0 0 0 0

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 1. § 

(2) bekezdés g) és h) pontja szerinti kulturális javak és 

régészeti leletek (bekerülési érték nélküli)

L/5 0 0 0 0

Függő követelések L/6 0 0 0 0

Függő kötelezettségek L/7 0 0 0 0

Biztos (jövőbeni) követelések L/8 0 0 0 0



7. számú melléklet a ………………./2023. (V.30.) számú BRNÖ határozathoz

                                    2022. évben

                                               Ft

Megnevezés Jogcím Kedvezményezett Összesen 

Összesen: 0 0 0

Kimutatás Báránd Roma Nemzetiségi Önkormányzat közvetett támogatásáiról



Érték típus: Forint

8. számú melléklet a ………………./2022. (V.27.) számú BRNÖ határozathoz

Megnevezés

1 2 3

I. Az Áhsz. 17. számú melléklet 4. a) pontja szerinti kötelező egyezőség levezetése:

01 A. 32-33. számlák nyitó tárgyidőszaki egyenlege összesen ( =2+3) 53 994

02 32. számlák nyitó tárgyidőszaki egyenlege [+32] 0

03 33. számlák nyitó tárgyidőszaki egyenlege [+(331-3318) + (332-3328)] 53 994

04 B. Korrekciós tételek összesen: (5+6+7) 42 188

05 Kiadások nyilvántartási ellenszámla  tárgyidőszaki egyenlege [-003] -1 446 052

06 Bevételek nyilvántartási ellenszámla  tárgyidőszaki egyenlege [+005] 1 542 234

07 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele teljesítése tárgyidőszaki egyenlege [-

0981313]

-53 994

08 C. 32-33. számlák számított tárgyidőszaki záró egyenlege (A + B) 96 182

09 D. 32-33. számlák főkönyvi kivonat szerinti záró tárgyidőszaki egyenlege [+32 + (331-3318) 

+ (332-3328)]
96 182

10 E. Eltérés (C - D) 0

Pénzforgalom levezetése



9. számú melléklet a ………………./2023. (V.30.) számú BRNÖ határozathoz

fő

Költségvetési szerv Nyitó létszám
Záró létszám 

összesen
Köztisztviselő Közalkalmazott Képviselő Közfoglalkoztatott Egyéb

Báránd Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 3 3 3

     Eredeti előirányzat

2022. évi zárszámadás

Létszám


